[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 175
23.09.2025

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 № 122 «О ежегодной премии города Перми «Преодоление»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 № 122 «О ежегодной премии города Перми «Преодоление» (в редакции решений Пермской городской Думы от 18.12.2018 № 259, от 23.06.2020 № 111, от 24.09.2024 № 163) изменение, заменив в пункте 3 цифры «50000» цифрами «100 000».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026, но не ранее дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин
Глава города Перми 								       Э.О. Соснин

Сектор актов Главы города
24.09.2025 14:56 № 175
image1.wmf